ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND      Ba Dinh, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý, điều hành công việc

thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã

Thực hiện Công văn số 1130/SDTTG-DT ngày 21/10/2025 của Sở Dân tộc

và Tôn giáo về việc triệu tập học viên tham gia lớp tập huấn, bồi dưỡng nâng cao

năng lực cho cán bộ (xã, tỉnh) triển khai Chương trình thuộc Tiểu dự án 4-Dự án

5 năm 2025 (Lớp thứ 1); theo đó, từ ngày 03 đến 05/11/2025, Chủ tịch UBND xã

Phạm Văn Ôn tham gia lớp tập huấn. Trong thời gian này, Chủ tịch UBND xã ủy

quyền xử lý, điều hành công việc của UBND xã, Chủ tịch UBND xã cho đồng chí

Đinh Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND xã.

Việc ủy quyền thực hiện theo Quy chế làm việc của UBND xã Ba Dinh,

nhiệm kỳ 2021-2026 tại Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của

UBND xã và phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã Ba Dinh,

nhiệm kỳ 2021-2026 tại Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND

xã Ba Dinh (trừ công tác cán bộ, công tác quản lý điều hành ngân sách).

Nay thông báo để Phó Chủ tịch UBND xã Đinh Quang Trung và các cơ

quan, đơn vị, các thôn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMT TQVN xã;

- Các cơ quan TMGV Đảng ủy;

- Các tổ chức CT-XH xã;

- Công an xã;

- BCHQS xã;

- Các phòng chuyên môn và trung tâm thuộc

UBND xã;

- Các trạm Y tế;

- Các trường học;

- Lưu: VT, VP.

Phạm Văn Ôn

		2025-11-02T15:12:07+0700

		2025-11-02T20:16:04+0700

		2025-11-02T20:16:04+0700

		2025-11-02T20:16:04+0700